



Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

TLF
59 44 65 77

MAIL
info@rgh.dk

WWW
rgh.dk

CVR
19720705

Antur Holding ApS

Kirkestræde 5

4520 Svinninge

CVR-nr. 38843176

Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2018

René Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Antur Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Antur Holding ApS Kirkestræde 5 4520 Svinninge
E-mail	renethomassen72@gmail.com
CVR-nr.	38843176
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	9. august 2017 - 30. juni 2018
Direktion	René Thomassen, Adm. direktør
Revisor	Revisorgården Holbæk registreret revisoraktieselskab Kalundborgevej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandel i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. august 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -8.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 521.000, og en egenkapital på kr. 42.000.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.000
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-4.000
Resultat før skat		-8.000
Årets resultat		-8.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.000
Resultatdisponering		-8.000

Antur Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	496.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>521.000</u>
Anlægsaktiver		<u>521.000</u>
Aktiver		<u>521.000</u>

Antur Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført resultat		-8.000
Egenkapital		42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.000
Kortfristede gældsforpligtelser		479.000
Gældsforpligtelser		479.000
Passiver		521.000
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Antur A/S	Svinninge	100,00	500.000	-4.000
			<u>500.000</u>	<u>-4.000</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Svinningehus ApS	Svinninge	50,00	50.000	0
			<u>50.000</u>	<u>0</u>

Svinningehus ApS har endnu ikke aflagt sit første årsregnskab, da første regnskabsår løber indtil 30. juni 2019

3. Virksomhedskapital

Årets tilgang	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabet er stiftet i regnskabsåret. Stiftelsesomkostningerne udgør 4.000 DKK

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.